Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO CONTRATO  Nº 006/2020/INTERMAT.

INTERMAT-PRO-2023/12818- SIAG-C N° 02849/2023.4

I - CONTRATANTE: INSTITUTO D E TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71;

II - CONTRATADO: GEOGIS GEOTECNOLOGIA LTDA CNPJ:14.116.593/0001-60;

III-OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO ÂMBITO DOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS AO CIDES - VALE RIO CUIABÁ,CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E
EM SEUS ANEXOS.

IV-VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A
PARTIR DE 29 DE OUTUBRO DE 2023, ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL: R$1.985.949,76 (UM MILHÃO NOVECENTOS E OITENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E QUARENTA
E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS ).

VI-FISCAL: WILTON CHALES DO NASCIMENTO - MATRÍCULA: 291191;

VII - SUPLENTE: JULIO ANTONIO RIBEIRO MATRÍCULA: 293789;

VIII-GESTOR: RENAN CASTRO DA COSTA - MATRÍCULA: 291186;

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO;  - APOIO
ADMINISTRATIVOS; PROJETO DE ATIVIDADE: 2007 - ; NATUREZA DA DESPESA: 44905200 -; FONTE: 1756.0000.

ASSINAM: EM CUIABÁ - MT, 17 DE OUTUBRO DE 2023. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - PRESIDENTE DO
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - CONTRATANTE E  GEOGIS GEOTECNOLOGIA LTDA -  CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c0de4a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:54:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial